
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 2023-03-25 

Elevloggare: Elliot, Emil  

Personalloggare:  Andreas 

Position: Santa Cruz de Tenerife 

Planerat datum för att segla vidare: Oklart 

Beräknad ankomst till nästa hamn:   

Väder: Varmt och stilla 

 

 

Elevlogg:  
Hej! 

Efter en natt fylld med oväntade nattvakter och sjögång har vi äntligen kommit fram till Teneriffa 

igen då vi var tvungna att vända tillbaka i jakt på reservdelar till vår stora generator som har sagt upp 

sig. Precis när vi kommit fram till hamnen här i Teneriffa hörde vi en hög smäll och det visade sig vara 

elskåpet i byssan som gick sönder, detta betyder att vi nu inte heller kan använda landström. Därför 

fick vi äta middag ute då byssan hade svårt att laga mat utan ström, detta var inget någon blev ledsen 

över.  

Utöver det så har det varit en ganska normal dag med flertalet lektioner och byssan gjorde sitt bästa 

trots alla motgångar och gjorde en riktigt god cheesecake till fika. Nu väntar vi bara på att det ska 

komma reservdelar till generatorn och någon som kan reparera elskåpet, tills dess ligger vi kvar här i 

Santa Cruz. 

Med vänliga hälsningar alla ombord på denna fantastiska båt (Elliot o Emil) 

 

Personallogg:  
Hallå alla där hemma! 

Ja detta sjödygn var spännande. Efter en natts sjögång på väg till Santa Cruz så har det troligtvis 

kommit in fukt i säkringsskåpet i byssan, som alla vet är vatten och el ingen bra kombination. När vi la 

till i Santa Cruz och fick landström så small skåpet och nu får vi vänta på att marinan kommer på 

måndag och lagar elskåpet i land, att vår elektriker här nere kommer och lagar både generator och 

säkringsskåpet i byssan. Nu när vi ligger still och inte gungar så passar vi i besättningen på att repa-

rera och underhålla allt annat som skall göras, alltid finns det något att skrapa eller måla! 

Trots allt detta har vi en fantastisk stämning ombord och eleverna är magiskt duktiga! I skrivandets 

stund njuter jag av värmen och tittar på en vacker solnedgång ifrån bryggdäck.  

Hoppas ni har det lika bra som vi har! 


